
FABIAN – HUNDHJÄLPEN
Född: 2019, nov

Kön: Hane

Höjd: 59 cm

Längd: 61 cm

Hals: 37 cm

Bröst: 60 cm

Vikt: 20 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 5000 kr

Övrig information: 

Till adoptionsprogrammet: 2021-10-28

Senast uppdaterad: 2022-08-17

Ankom Sverige: 2022-10-14

Generellt är den unga generationen i Cernavoda mer djurvänliga än den äldre. SaveTheDogs har ett uppsökande program i skolorna där man

lär barn att vara snälla med djur. Denna gång hade det utdelning. Några barn hade hittat Fabian i centrala Cernavoda och då de tyckte han såg

mager ut så ringde de till hägnet. Man skyndade att hämta in Fabian som mycket riktigt var mager – men annars oskadd. Fabian åt som en

hel liten ponny och började gå upp i vikt. Givetvis �ck han stanna kvar i hägnet där han snabbt hade gjorts sig hemmastadd bland andra

ungdomar. Idag är Fabian en stilig ung grabb full av äventyrslusta vilket så klart inte kan tillgodoses i hägnet. De långa benen är fulla av spring

och lekplatsen räcker inte riktigt till. Fabian behöver få en bättre tillvaro för att höja livskvaliteten och nu står förhoppningarna till Sverige –

befolkat av såväl hundvänner som skogsströvare. Välkommen till Hundhjälpen, stilige Fabian!

Fabian är en pigg, glad och social kille som är mycket förtjust i sina skötare. Han har sina favoriter som han ständigt spanar efter. Fabian har

BFF-kvalitet ( Best Friend Forever ) och kommer att knyta ett mycket starkt band till sin nya matte eller husse. Han är en rolig och skojfrisk

pojke som gärna busar till det i lekparken. Springer gör han som en gasell – inte många hinner med. Fabian har en bra relation till de hundar

han mött men är extra förtjust i trevliga tikar. Han har nu också visat sig ha en oerhört vänlig och stöttande sida, där han skapar harmoni bland

närvarande hundar och han har även visat sig vara en fantastisk ”fadder” för några vilsekomna och rädda valpar. Finns det hund i det framtida

hemmet får den gärna vara i samma storlek så att lek och bus blir på lika villkor. I hägnet är dagarna ganska likadana. Då och då bjuds på en

stund i lekparken och då skiner Fabian upp. När buset och orken tar slut ligger han stilla i gräset och erbjuder vänligt sin mage för lite kliande.

För Fabian är tillhörighet till en varaktig grupp viktig – han längtar oerhört efter att få sina egna människor att skämma bort. Vi söker nu får vår

stilige Fabians räkning ett livslångt, varmt välkomnande hem där han får den stjärnstatus han är värd – och blir viktigast i världen för någon.

Hemmet ska inte ha city-läge och det bör inte �nnas småbarn hemmavid. Fabian kan tänka sig bo som ensam hund men kan även dela

hemmet med en stabil och pigg hundkamrat – helst då en tik. Inga katter.
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